АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022  года 										  № 14
 с.Новоиушино

      О внесении изменений в постановление
Администрации  Новоиушинского сельсовета
Тогульского района Алтайского края от
15.02.2019 г. № 4 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
« Выдача копий архивных документов,подтверждающих
право на владение землей».
              В соответствии с  Федеральным  законом  от 30.12.2020 г. № 509-ФЗ  , руководствуясь Уставом муниципального образования  Новоиушинский сельсовет  Тогульского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Внести в постановление Администрации  Новоиушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 15.02.2019 г. № 7 «Об утверждении Административного  регламента предоставления муниципальной услуг  «Выдача копий архивных документов,подтверждающих право на владение землей» следующие изменения:
    1.1. Дополнить пункт 3.3. Административного регламента, подпунктом 3.3.7. следующего содержания: Случаи и порядок предоставления государственных и муниципальных услуг в упреждающем (проактивном) режиме в соответствии с частью 1 настоящей статьи устанавливаются административным регламентом.
1.2.Пункт  2.7.3 регламента дополнить п.п.2.7.3.1 следующего содержания:   предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 72 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.";
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А.Растопшина